18-19.08.2006

Eesti Jalgratturite Liit
Eesti meistrivoistlused trekisdidus
Tallinnas, Pirita Spordikeskuse velotrekil

‘ Jrk. |Nr.‘ Perekonnanimi ‘

Tulemus ‘Punktid |

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18-19
18-19
20
21
22
23
24
25
26
27-28
27-28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

23 Novikov
6 Utar

47 Mahlapuu
1 Viholainen
7 Agarmaa
19 Vuin

11 Schotter
48 Kaldre
13 Leppik
14 Kahila
10 Truu

17 llves

46 Eilo

21 Pind

31 Skoptsov
30 Bogdanov
33 Aia

41 Raid

20 Luidre
42 Taros

39 BeloSejev
12 Utar

25 Ligema
37 Jiri

45 |darand
49 Heinrand
50 Roosileht
22 Viitkar

4 Heinmaa
32 Aia

38 Ao

40 Puhm

35 Olkonen
8 Lood

2 llves

36 Nigul

18 Jogi

43 Velbri

44 Eek

29 Kiitam
28 Kahk

5 Joost

3 Lainevee

11,50
11,87
11,88
11,98
12,16
12,30
12,32
12,42
12,46
12,50
12,54
12,59
12,60
12,64
12,70
12,76
12,81
12,85
12,85
12,86
12,92
12,96
12,98
13,06
13,07
13,10
13,15
13,15
13,20
13,21
13,26
13,32
13,38
13,41
13,49
13,64
13,94
14,04
14,22
14,39
14,46
14,89
14,96

Eesnimi |  UCI kood Klubi

Juuniorid (M-18) 200 m lendstardiga soit - sprindi kvalifikatsioon

Daniel EST19890606 KJK

Urmo EST19891202 TUSK

Ott EST19910417 KJK

Teemu FIN19891110 Cycle Club Helsinki

Mihkel EST19890220 TUSK

Indrek EST19880812 CFC

Artur EST19900831 TUSK

Siim EST19900329 KJK

Gabriel EST19900203 TUSK

llari FIN19900417 Cycle Club Helsinki

Gert EST19900701 TUSK

Sven EST19890927 CFC

Siim EST19900302 KJK

Sander EST19881018 Tartu SK Velo

Dmitri EST19880707 Narva SK Energia

Andrei EST19880629 Narva SK Energia

Karlo EST19900818 Parnu Kalev SK

Risto EST19900626 Tartu SK Velo

Andres EST19890326 CFC

Taavi EST19901123 Tartu SK Velo

Vitali EST19900510 Narva SK Energia

Ardy EST19901103 TUSK

Martin EST19881101 KJK

Mihkel EST19880227 Tamme

Erik EST19910721 KJK

Kristjan EST 19901213 KJK

Martin EST19900623 KJK

Marti EST19890414 Tartu SK Velo

Enor EST19900414 Vooremaa

Kardo EST19890626 Parnu Kalev SK

Silver EST19890706 Tamme

Reijo EST19900202 Tamme

Erik EST19880823 Tamme

lllar EST19881030 TUSK

Martin EST19890607 Vooremaa

Kristo EST19880705 Tamme

Johannes EST19890718 CFC

Rainer EST19881221 KJK

Raik EST19910209 KJK

Urmo EST19891124 KJK

Mathias EST19891124 KJK

Andres EST19900121 Vooremaa

Heiki EST19890807 Vooremaa

Silver EST19891031 TUSK

9 Ré&hni

katkestas

4,5
4,5
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Naisjuuniorid (N-18) 200 m lendstardiga séit - sprindi kvalifikatsioon

58 Rand

52 Kuuskvere
53 Ehrberg
59 Rist

57 Pdvvat

51 Lainevee
60 Kljussova
54 Haabma
56 Kurgjarv
55 Laht

Poeglapsed (M-14) OMNIUM 1 ala - 200 m lendstardiga soit

5 Rebane
27 Issakov
1 Hyrkas
26 Eilo

15 Nisu

6 Lehtmaa
28 Jeret

2 Sandelin
9 Juudas
7 Kuusma
29 Riihela
20 Veltbach
21 Aida

11 Laht

8 llves

13 Raudsepp
10 Rooba

4 Lainevee
3 Neemela
31 Rist

24 Joérgen
25 Alamaa
23 Kiitam

12 Kelk

30 Puttonen
18 Suleimanov
22 Jogi

19 Kalm

16 Ndmmela

Tiitarlapsed (N-14) OMNIUM 1| ala - 200 m lendstardiga soit

43 Rist

45 Arro

44 Jarvela
42 Gede

41 Suvisaari

Gerda
Maarja
Liisa

Liisi

Reili

Ivika
Jelizaveta
Lii
Jaanika
Loore

Henry
Sergei
Tuomas
Sander
Oskar
Lauri
Timmo
Jani
Karl
Maikel
Wille-Oskari
Risto
Sergei
Rauno
Kristo
Krister
Robert
Hanno
Kristian
Tonis
Reinol
Siim-Erik
Ivar
Kristjan
Max
Janar
Villu
Keijo
Aksel

Daisi
Liis-Grete
Mariann
Triin
Eveliina

EST19900403
EST19880421
EST19881217
EST19910625
EST19890510
EST19900914
EST19910412
EST19890804
EST19880623
EST19890329

EST19930421
EST19920711
FIN19920601
EST19920209
EST19940811
EST19920818
EST19930509
FIN19930623
EST19930321
EST19930803
FIN19940803
EST19930730
EST19930310
EST19930617
EST19920531
EST19931228
EST19930902
EST19920518
EST19930511
EST19940323
EST19930906
EST19920624
EST19920116
EST19931202
FIN19940328
EST19940224
EST19930416
EST19950301
EST19941022

EST19920717
EST19920114
EST19930414
EST19921002
FIN19930413

KJK

TUSK

CFC

KJK

Tamme
Vooremaa

Narva SK Energia
CFC

Tamme

CFC

TUSK

Narva SK Energia
Cycle Club Helsinki
KJIK

CFC

TUSK

Parnu Kalev SK
Cycle Club Helsinki
CFC

TUSK

Cycle Club Helsinki
Tartu SK Velo
Tartu SK Velo

CFC

TUSK

CFC

CFC

Vooremaa
Vooremaa

KJIK

KJIK

KJIK

KJIK

CFC

Vantaan Pyoérailijat
CFC

Tartu SK Velo
CFC

CFC

KJIK
KJIK
KJK
CFC
Vantaan Pyoérailijat

Juuniorid (M-18) sprint

13,87
14,27
14,43
14,96
14,99
15,03
15,20
15,33
15,49
15,58

13,09
13,58
13,70
13,90
13,99
14,06
14,08
14,39
14,48
14,70
14,80
15,03
15,10
15,11
15,21
15,22
15,34
15,48
15,51
15,69
15,70
15,73
15,78
15,85
15,87
16,25
16,96
17,04
valestart

14,89
15,14
15,30
15,70
16,48

P NWSAOOTO N O

12
11
10
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23 Novikov
6 Utar

7 Agarmaa
47 Mahlapuu
11 Schotter
13 Leppik

1 Viholainen
19 Vuin

48 Kaldre

14 Kabhila

10 Truu

17 llves

46 Eilo

21 Pind

31 Skoptsov
30 Bogdanov

53 Ehrberg
59 Rist

52 Kuuskvere
54 Haabma
58 Rand

51 Lainevee
57 Povvat

60 Kljussova

Daniel EST19890606
urmo EST19891202
Mihkel EST19890220
Ott EST19910417
Artur EST19900831
Gabiriel EST19900203
Teemu FIN19891110
Indrek EST19880812
Siim EST19900329
llari FIN19900417
Gert EST19900701
Sven EST19890927
Siim EST19900302
Sander EST19881018
Dmitri EST19880707
Andrei EST19880629

Naisjuuniorid (N-18)
Liisa EST19881217
Liisi EST19910625
Maarja EST19880421
Lii EST19890804
Gerda EST19900403
Ivika EST19900914
Reili EST19890510
Jelizaveta EST19910412

KJK

TUSK

TUSK

KJIK

TUSK

TUSK

Cycle Club Helsinki
CFC

KJIK

Cycle Club Helsinki
TUSK

CFC

KJIK

Tartu SK Velo
Narva SK Energia
Narva SK Energia

sprint

CFC

KJIK

TUSK

CFC

KJIK

Vooremaa
Tamme

Narva SK Energia

25
20
18
17
16
15

14
13



Juuniorid (M-18) 3 km individuaalne jalitussoit - eelsdidud

|Jrk. | Nr. | Perekonnanimi | Eesnimi | UCI kood Klubi 1km 2km | Tulemus | Punktid |
(1) 15 Puusepp Martin EST19880208 CFC 1.17,03 2.31,94 3.47,20
(2) 6 Utar Urmo EST19891202 TUSK 1.16,60 2.32,36 3.48,83
(3) 7 Agarmaa Mihkel EST19890220 TUSK 1.21,57 2.35,56 3.54,11
(4) 38 Ao Silver EST19890706 Tamme 1.19,58 2.38,69 3.55,91
5 48 Kaldre Siim EST19900329 KJIK 1.17,64 2.37,33 3.56,30 16
6 13 Leppik Gabriel EST19900203 TUSK 1.18,28 2.38,43 3.56,70 15
EST
7 49 Heinrand Kristjan 19901213 KJK 1.18,45 2.38,26 3.58,23 14
8 23 Novikov Daniel EST19890606 KJK 1.19,47 2.37,86 3.58,36 13
9 11 Schotter Artur EST19900831 TUSK 1.19,16 2.40,15 4.40,75 12
10 33 Aia Karlo EST19900818 Parnu Kalev SK 1.19,48 2.40,69 4.01,02 11
11 37 Jiri Mihkel EST19880227 Tamme 1.27,35 2.44,24 4.01,46 10
12 32 Aia Kardo EST19890626 Parnu Kalev SK 1.22,61 2.42,82 4.01,83 9
13 12 Utar Ardy EST19901103 TUSK 1.19,40 2.40,08 4.02,12 8
14 20 Luidre Andres EST19890326 CFC 1.20,85 2.40,69 4.02,46 7
15 50 Roosileht Martin EST19900623 KJK 1.22,43 2.42,66 4.02,52 6
16 10 Truu Gert EST19900701 TUSK 1.23,68 2.42,71 4.03,04 5
Narva SK
17 30 Bogdanov Andrei EST19880629 Energia 1.21,76 2.42,81 4.05,52 4
Narva SK
18 31 Skoptsov Dmitri EST19880707 Energia 1.19,17 2.42,17 4.05,68 3
19 19 Vuin Indrek EST19880812 CFC 1.22,56 2.44,43 4.06,31 2
20 40 Puhm Reijo EST19900202 Tamme 1.24,86 2.45,41 4.07,30 1
21 21 Pind Sander EST19881018 Tartu SK Velo 1.23,51 2.45,17 4.07,47
22 46 Eilo Siim EST19900302 KJK 1.21,08 2,43,37 4.07,64
23 35 Olkonen Erik EST19880823 Tamme 1.34,59 2.4493 4.09,14
24 17 llves Sven EST19890927 CFC 1.24,63 2.48,12 4.11,50
25 41 Raid Risto EST19900626 Tartu SK Velo 1.20,46 2.44,86 4.11,70
26 36 Nigul Kristo EST19880705 Tamme 1.23,35 2.47,43 4.12,98
27 2 llves Martin EST19890607 Vooremaa 1.20,44 2.47,17 4.13,25
28 22 Viitkar Marti EST19890414 Tartu SK Velo 1.21,74 2.47,15 4.13,28
29 18 Jaogi Johannes [EST19890718 CFC 1.23,71 2.48,92 4.13,74
30 4 Heinmaa Enor EST19900414 Vooremaa 1.24,82 252,92 4.21,52
31 8 Lood llar EST19881030 TUSK 1.27,96 2.58,90 4.30,42
32 5 Joost Andres EST19900121 Vooremaa 1.31,74 3.03,35 4.34,40
33 43 Velbri Rainer EST19881221 KJIK 1.28,52 3.02,05 4.35,12
34 42 Taros Taavi EST19901123 Tartu SK Velo 1.23,38 2.56,05 4.36,78
35 3 Lainevee Heiki EST19890807 Vooremaa 1.32,63 3.04,73 4.39,85
36 9 Rahni Silver EST19891031 TUSK 1.46,69 3.40,05 5.32,89
Juuniorid (M-18) 3 km individuaalne jalitussdit - Finaalid
Finaal 3 - 4 kohale
3 7 Agarmaa Mihkel EST19890220 TUSK 1.17,41 2.34,78 3.52,29 18
4 38 Ao Silver EST19890706 Tamme 1.19,14 2.36,18 3.53,15 17
Finaal 1 - 2 kohale
1 15 Puusepp Martin EST19880208 CFC 1.16,13 2.31,83 3.48,67 25
2 6 Utar Urmo EST19891202 TUSK 1.16,70 2.33,41 3.53,47 20



Naisjuuniorid (N-18) 2 km individuaalne jélitussoit - eelséidud

|Jrk.|Nr.|Perekonnanimi| Eesnimi | UCI kood Klubi 1km |Tu|emus|Punktid |
(1) 58 Rand Gerda EST19900403 KJK 1.30,07 2.57,78
(2) 53 Ehrberg Liisa EST19881217 CFC 1.27,29 3.00,10
(3) 59 Rist Liisi EST19910625 KJK 1.31,39 3.01,83
(4) 52 Kuuskvere Maarja EST19880421 TUSK 1.32,39 3.10,22
5 51 Lainevee Ivika EST19900914 Vooremaa 1.34,89 3.10,98 6
6 54 Haabma Lii EST19890804 CFC 1.33,02 3.11,18 5
7 56 Kurgjarv Jaanika EST19880623 Tamme 1.35,96 3.11,52 4
8 55 Laht Loore EST19890329 CFC 1.36,17 3.16,55 3
Narva SK
9 60 Kljussova Jelizaveta EST19910412 Energia 1.35,09 3.22,24 2
10 57 Povvat Reili EST19890510 Tamme 1.36,00 3.23,33 1
61 Lepasalu Laura EST19860729 TUSK 1.24,32 253,42 v.v.
Naisjuuniorid (N-18) 2 km individuaalne jalitussoit - Finaal
Finaal 3 - 4 kohale
3 59 Rist Liisi EST19910625 KJK 1.30,62 3.01,20 8
4 52 Kuuskvere Maarja EST19880421 TUSK 1.30,50 3.02,98 7
Finaal 1 - 2 kohale
1 58 Rand Gerda EST19900403 KJK 1.26,62 2.55,13 11
2 53 Ehrberg Liisa EST19881217 CFC 1.24,68 2.56,18 9
Poeglapsed (M-14) OMNIUM 1l ala - 1 ringi paigaltstardiga soit
|Jrk.|Nr.|Perekonnanimi| Eesnimi | UCI kood | Klubi | TuIemus|Punktid |
1 5 Rebane Henry EST19930421 TUSK 28,04 12
2 9 Juudas Karl EST19930321 CFC 28,32 11
Narva SK
3 27 lIssakov Sergei EST19920711 Energia 29,22 10
4 26 Eilo Sander EST19920209 KJK 29,40 9
5 1 Hyrkas Tuomas FIN19920601 Cycle Club Helsinki 29,42 8
6 2 Sandelin Jani FIN19930623 Cycle Club Helsinki 29,79 7
7 28 Jeret Timmo EST19930509 Parnu Kalev SK 29,89 6
8 6 Lehtmaa Lauri EST19920818 TUSK 30,05 5
9 7 Kuusma Maikel EST19930803 TUSK 30,39 4
10 8 |llves Kristo EST19920531 TUSK 30,46 3
Wille-
11 29 Riihela Oskari FIN19940803 Cycle Club Helsinki 30,79 2
12 15 Nisu Oskar EST19940811 CFC 30,81 1
13 30 Puttonen Max FIN19940328 Vantaan Pyorailijat 31,42
14 24 Joérgen Reinol EST19930906 KJK 31,45
15 13 Raudsepp Krister EST19931228 CFC 31,72
16 11 Laht Rauno EST19930617 CFC 31,80
17 31 Rist Tonis EST19940323 KJK 31,86
18 25 Alamaa Siim-Erik  EST19920624 KJK 31,88
19 21 Aida Sergei EST19930310 Tartu SK Velo 32,02
20 3 Neemela Kristian EST19930511 Vooremaa 32,32
21 20 Veltbach Risto EST19930730 Tartu SK Velo 32,37
22 4 Lainevee Hanno EST19920518 Vooremaa 32,65
23 18 Suleimanov Janar EST19940224 CFC 32,77
24 12 Kelk Kristjan EST19931202 CFC 32,81
25 23 Kiitam Ivar EST19920116 KJK 32,96



26
27
28
29

ga b~ wbnN -

10
19
22
16

45
41
43
44
42

Rooba
Kalm
Jogi
Nommela

Tutarlapsed (N-14) Omnium Il ala - 1 ringi paigaltstardiga soit

Arro
Suvisaari
Rist
Jarvela
Gede

Robert
Keijo
Villu
Aksel

Liis-Grete
Eveliina
Daisi
Mariann
Triin

EST19930902 CFC
EST19950301 CFC
EST19930416 Tartu SK Velo
EST19941022 CFC

EST19920114 KJIK
FIN19930413 Vantaan Pydrailijat
EST19920717 KJIK
EST19930414 KJK
EST19921002 CFC

33,17
33,27
33,83
35,75

30,99
31,46
32,09
33,18
33,36

12
11
10
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9-10
9-10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Eesti Meistrivoistlused trekisdidus juunioritele ja noortele
IT voistluspédev

Novikov
Mahlapuu
Utar
Leppik
Schotter
Agarmaa
Viholainen
Puusepp
Kaldre
Ao

Luidre
Eilo

Aia
Bogdanov
Roosileht
Skoptsov
Juri

Vuin

Utar

Truu
Kahila
Pind
Idarand
Aia

Raid
Ligema
lives
Puhm
lives
Viitkar
Olkonen
Taros
Nigul
Jogi
Heinmaa
Belosejev
Lood
Velbri
Kahk
Kiitam
Eek
Lainevee
Joost
Rahni

18.08.2006 Tallinn

Juuniorid (M-18) 1 km paigaltstardiga soit

Daniel
Ott
urmo
Gabriel
Artur
Mihkel
Teemu
Martin
Siim
Silver
Andres
Siim
Karlo
Andrei
Martin
Dmitri
Mihkel
Indrek
Ardy
Gert
llari
Sander
Erik
Kardo
Risto
Martin
Sven
Reijo
Martin
Marti
Erik
Taavi
Kristo
Johannes
Enor
Vitali
Illar
Rainer
Mathias
urmo
Raik
Heiki
Andres
Silver

EST19890606
EST19910417
EST19891202
EST19900203
EST19900831
EST19890220
FIN19891110
EST19880208
EST19900329
EST19890706
EST19890326
EST19900302
EST19900818
EST19880629
EST19900623
EST19880707
EST19880227
EST19880812
EST19901103
EST19900701
FIN19900417
EST19881018
EST19910721
EST19890626
EST19900626
EST19881101
EST19890927
EST19900202
EST19890607
EST19890414
EST19880823
EST19901123
EST19880705
EST19890718
EST19900414
EST19900510
EST19881030
EST19881221
EST19891124
EST19891124
EST19910209
EST19890807
EST19900121
EST19891031

KJK

KJK

TUSK

TUSK

TUSK

TUSK

Cycle Club Helsinki
CFC

KJK

Tamme

CFC

KJK

Parnu Kalev SK
Narva SK Energia
KJK

Narva SK Energia
Tamme

CFC

TUSK

TUSK

Cycle Club Helsinki
Tartu SK Velo
KJK

Parnu Kalev SK
Tartu SK Velo
KJK

CFC

Tamme
Vooremaa

Tartu SK Velo
Tamme

Tartu SK Velo
Tamme

CFC

Vooremaa

Narva SK Energia
TUSK

KJK

KJK

KJK

KJK

Vooremaa
Vooremaa

TUSK

Pirita Velotrekk

1.10,60 25
1.13,30 20
1.13,60 18
1.13,67 17
1.13,68 16
1.14,84 15
1.14,98
1.15,64 14
115,66 125
115,66 125
1.16,16 11
1.16,36
1.16,81
1.17,04
1.17,06
117,24
1.17,48
1.17,77
117,84
1.17,85
1.18,18
1.18,44 1
1.19,37
1.19,62
1.19,74
1.20,08
1.20,09
1.20,53
1.20,66
1.21,11
1.21,22
1.21,34
1.21,58
1.22,45
1.23,81
1.23,95
1.2491
1.2531
1.26,58
1.27,57
1.30,05
1.30,60
1.32,13
1.46,92
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45
44
43
42
41

53 Ehrberg
52 Kuuskvere
54 Haabma
60 Kljussova
59 Rist

56 Kurgjarv
57 Povvat
51 Lainevee
58 Rand

61 Lepasalu

Naisjuuniorid (N-18) 500 m paigaltstardiga soit

Liisa
Maarja

Lii
Jelizaveta
Liisi
Jaanika
Reili

Ivika
Gerda
Laura

EST19881217
EST19880421
EST19890804
EST19910412
EST19910625
EST19880623
EST19890510
EST19900914
EST19900403
EST19860729

CFC

TUSK

CFC

Narva SK Energia
KJK

Tamme

Tamme
Vooremaa

KJK

TUSK

42,76 11
43,16
45,29
45,86
46,23
46,71
47,81
48,72
katkestas
4255
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V.V.

Poeglapsed (M-14) OMNIUM Il ala - 1 km individuaalne jalitussoit

Rebane
Jeret
Juudas
Issakov
Eilo
Hyrkas
Lehtmaa
Nisu
Sandelin
Neemela
llves
Raudsepp
Veltbach
Kuusma
Riihela
Laht
Alamaa
Kiitam
Lainevee
Rooba
Aida
Puttonen
Jorgen
Rist

Jogi

Kalm
Kelk
Suleimanov
Nommela

Henry
Timmo
Karl
Sergei
Sander
Tuomas
Lauri
Oskar
Jani
Kristian
Kristo
Krister
Risto
Maikel
Wille-Oskari
Rauno
Siim-Erik
Ivar
Hanno
Robert
Sergei
Max
Reinol
Tonis
Villu
Keijo
Kristjan
Janar
Aksel

EST19930421
EST19930509
EST19930321
EST19920711
EST19920209
FIN19920601
EST19920818
EST19940811
FIN19930623
EST19930511
EST19920531
EST19931228
EST19930730
EST19930803
FIN19940803
EST19930617
EST19920624
EST19920116
EST19920518
EST19930902
EST19930310
FIN19940328
EST19930906
EST19940323
EST19930416
EST19950301
EST19931202
EST19940224
EST19941022

TUSK

Parnu Kalev SK
CFC

Narva SK Energia
KJIK

Cycle Club Helsinki
TUSK

CFC

Cycle Club Helsinki
Vooremaa

TUSK

CFC

Tartu SK Velo
TUSK

Cycle Club Helsinki
CFC

KJIK

KJIK

Vooremaa

CFC

Tartu SK Velo
Vantaan Pyorailijat
KJIK

KJIK

Tartu SK Velo

CFC

CFC

CFC

CFC

1.19,16 12
1.23,85 11
1.24,20 10
1.25,49
1.25,60
1.26,80
1.27,17
1.27,96
1.28,77
1.29,70
1.29,88
1.30,65
1.31,75
1.32,78
1.34,36
1.34,70
1.34,73
1.35,12
1.36,70
1.36,72
1.36,99
1.37,05
1.38,28
1.38,30
1.40,03
1.40,26
1.41,34
1.41,60
1.43,94

P NWAOTO NOOO

Titarlapsed (N-14) OMNIUM 11l ala - 1 km individuaalne jalitussoit

Arro
Jarvela
Rist
Gede
Suvisaari

Liis-Grete
Mariann
Daisi
Triin
Eveliina

EST19920114
EST19930414
EST19920717
EST19921002
FIN19930413

KJK
KJK
KJK
CFC
Vantaan Pyorailijat

Titarlapsed (N-14) OMNIUM - KOKKUVOTE

1.28,89 12
1.32,43 11
1.36,97 10
1.39,96 9

13586 V.V.
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1)

(2)

3)

(4)

10

45 Arro

43 Rist

44 Jarvela
42 Gede
41 Suvisaari

Liis-Grete
Daisi
Mariann
Triin
Eveliina

EST19920114
EST19920717
EST19930414
EST19921002
FIN19930413

KJIK
KJIK
KJIK
CFC

Vantaan Pyoérailijat

35
32
30
26
19
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Kiitam Urmo EST19891124
Velbri Rainer EST19881221
Eek Raik EST19910209
Alamaa Siim-Erik EST19920624 KJK 4 1.30,80 3.01,73 4.31,27 10
Arro Liis-Grete EST19920114
Rand Gerda EST19900403
Rist Liisi EST19910625
Juuniorid (M-18) ja nooremad 3 km meeskondlik jalitussoit - FINAALID
Finaal 3.-4. kohale
Puusepp Martin EST19880208 CFC 1.18,48 2.32,45 3.46,60 18
llves Sven EST19890927
Vuin Indrek EST19880812
Luidre Andres EST19890326
Olkonen Erik EST19880823 Tamme 1.18,51 2.36,21 3.56,15 17
Puhm Reijo EST19900202
Juri Mihkel EST19880227
Ao Silver EST19890706
Finaal 1.-2. kohale
Utar Urmo EST19891202 TUSK 1 1.14,63 2.27,47 3.40,93 25
Agarmaa  Mihkel EST19890220
Leppik Gabiriel EST19900203
Schotter Artur EST19900831
Novikov Daniel EST19890606 KJK 1 1.14,30 2.27,96 3.43,33 20
Mahlapuu  Ott EST19910417
Kaldre Siim EST19900329
Heinrand Kristjan EST 19901213



Noormehed (M-14) OMNIUM IV ala - Punktisoit 36 ringi 6 vahefiniSiga
Vbitlaaeg 19.17,81
Keskmine kiirus 37,5 km/t

| Koht | Nr. | Perekonnanimi | Eesnimi | UCI kood | Klubi | Tulemus | Punktid

1 27 Issakov Sergei EST19920711 Narva SK Energia 28 12
2 5 Rebane Henry EST19930421 TUSK 13 11
3 15 Nisu Oskar EST19940811 CFC 9 10
4 28 Jeret Timmo EST19930509 Parnu Kalev SK 7 9
5 13 Raudsepp Krister EST19931228 CFC 5 8
6 26 Eilo Sander EST19920209 KJK 4 7
7 6 Lehtmaa Lauri EST19920818 TUSK 0 6
8 3 Neemela Kristian EST19930511 Vooremaa 0 5
9 9 Juudas Karl EST19930321 CFC 0 4
10 2 Sandelin Jani FIN19930623 Cycle Club Helsinki 0 3
11 8 |llves Kristo EST19920531 TUSK 0 2
12 20 Veltbach Risto EST19930730 Tartu SK Velo 0 1
13 25 Alamaa Siim-Erik EST19920624 KJK 0
14 7 Kuusma Maikel EST19930803 TUSK -20

1 Hyrkas Tuomas FIN19920601 Cycle Club Helsinki Katkestas

4 Lainevee Hanno EST19920518 Vooremaa Maha véetud

10 Rooba Robert EST19930902 CFC Maha vdetud

11 Laht Rauno EST19930617 CFC Maha voetud

23 Kiitam Ivar EST19920116 KJIK Maha voetud

Wille-
29 Riihela Oskari FIN19940803 Cycle Club Helsinki Ei startinud
Noormehed (M-14) OMNIUM - KOKKUVOTE
| Koht | Nr. | Perekonnanimi | Eesnimi | UCI kood | Klubi | Tulemus |

1 5 Rebane Henry EST19930421 TUSK 47
2 27 lIssakov Sergei EST19920711 Narva SK Energia 42
3 26 Eilo Sander EST19920209 KJK 33
4 28 Jeret Timmo EST19930509 Parnu Kalev SK 32
5 9 Juudas Karl EST19930321 CFC 29
6 1 Hyrkas Tuomas FIN19920601 Cycle Club Helsinki 25
7 6 Lehtmaa Lauri EST19920818 TUSK 24
8 15 Nisu Oskar EST19940811 CFC 24
9 2 Sandelin Jani FIN19930623 Cycle Club Helsinki 19
10 13 Raudsepp Krister EST19931228 CFC 9



11 3 Neemela Kristian EST19930511 Vooremaa 8
12 8 llves Kristo EST19920531 TUSK 7
13 7 Kuusma Maikel EST19930803 TUSK 7
Wille-
14 29 Riihela Oskari FIN19940803 Cycle Club Helsinki 4
15 20 Veltbach Risto EST19930730 Tartu SK Velo 2
16 11 Laht Rauno EST19930617 CFC
17 25 Alamaa Siim-Erik EST19920624 KJK
18 23 Kiitam Ivar EST19920116 KJIK
19 4 Lainevee Hanno EST19920518 Vooremaa
20 10 Rooba Robert EST19930902 CFC
21 21 Aida Sergei EST19930310 Tartu SK Velo
22 30 Puttonen Max FIN19940328 Vantaan Pydrailijat
23 24 Jorgen Reinol EST19930906 KJK
24 31 Rist Tonis EST19940323 KJK
25 22 Jogi Villu EST19930416 Tartu SK Velo
26 19 Kalm Keijo EST19950301 CFC
27 12 Kelk Kristjan EST19931202 CFC
28 18 Suleimanov Janar EST19940224 CFC
29 16 Nommela Aksel EST19941022 CFC
Juuniorid (M-18) Punktisoit 72 ringi 12 vahefinisiga
Voitiaaeg  34.25
42,35
Keskmine kiirus km/t
|Koht|Nr.|Perekonnanimi| Eesnimi | UCI kood | Klubi |Tulemus Punktid
1 6 Utar Urmo EST19891202 TUSK 74 25
2 38 Ao Silver EST19890706 Tamme 57 20
3 15 Puusepp Martin EST19880208 CFC 51 18
4 19 Vuin Indrek EST19880812 CFC 28 17
5 33 Aia Karlo EST19900818 Parnu Kalev SK 27 16
6 32 Aia Kardo EST19890626 Parnu Kalev SK 26 15
7 7 Agarmaa Mihkel EST19890220 TUSK 25 14
8 41 Raid Risto EST19900626 Tartu SK Velo 20 13
9 37 Jri Mihkel EST19880227 Tamme 15 12
10 30 Bogdanov Andrei EST19880629 Narva SK Energia 8 11
11 10 Truu Gert EST19900701 TUSK 6 10
12 31 Skoptsov Dmitri EST19880707 Narva SK Energia 6 9
13 35 Olkonen Erik EST19880823 Tamme 3 8
14 12 Utar Ardy EST19901103 TUSK 2 7
15 40 Puhm Reijo EST19900202 Tamme 2 6
16 11 Schotter Artur EST19900831 TUSK 1 5
17-
18 1 Viholainen Teemu FIN19891110 Cycle Club Helsinki 1
17-
18 48 Kaldre Siim EST19900329 KJK 1 4
19 50 Roosileht Martin EST19900623 KJK 0 3
20 20 Luidre Andres EST19890326 CFC 0 2
21 13 Leppik Gabiriel EST19900203 TUSK 0 1
22 36 Nigul Kristo EST19880705 Tamme 0
23 39 Belosejev Vitali EST19900510 Narva SK Energia 0
24 18 Jagi Johannes  EST19890718 CFC 0
25 17 llves Sven EST19890927 CFC 0
26 21 Pind Sander EST19881018 Tartu SK Velo 0
27 46 Eilo Siim EST19900302 KJK -20
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